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Protokoll for Instituttrådet ved Institutt for biovitenskap 26. september 2019 
 
Tilstede: Ørjan Totland (instituttleder - gruppe A), John-Arvid Grytnes (gruppe A), 
Dorothy Dankel (gruppe A – vara), Karina Dale (gruppe B), Florian Berg (gruppe B), 
Linn Kristin Knudsen (gruppe C), Julie Skadal (gruppe C – vara), Amanda Kästel 
Sandal Fond (gruppe D) 
 
Forfall: Dag Aksnes (gruppe A), Sushma Grellscheid (gruppe A), Frank Midtøy 
(gruppe C), Stian Torset (gruppe D),  
 
Fra administrasjonen: Nina Hølland, Terje Restad (sekretær) 
 
 
Saksliste: 
Sak I  Godkjenning av innkalling og saksliste 
  Innkalling og sakliste ble godkjent. 
 
Sak II  Godkjenning av referat 
  Referatet ble godkjent, men kan gjerne være mer spesifisert. 
 
Sak III  Orienteringssaker 

 
Økonomi: Ørjan Totland informerte om økonomisituasjonen. BIO har en 
offensiv økonomi, der vi har ansatt mange nye det siste året. Men kun 2 
av de faglige stillingene er helt nye, de andre har vært for å erstatte 
avganger eller for øremerkede tildelinger. BIO har et stort overforbruk, 
blant årsakene til dette er bl.a. nyansettelser og at større deler av 
labkostnader nå blir dekket på instituttnivå enn før når mer ble dekket 
av prosjekter. Vi tror også at vi ikke får inn alle inntekter fra prosjekter 
som vi bør få inn. Det blir viktig med fokus på BOA fremover – både for 
å øke BOA-porteføljen og for å få bedre inndekning av kostnader fra 
prosjektene. Til neste søknadsrunde i NFR skal BIO lage en tydeligere 
policy for frikjøp/leiestedskostnader/egeninnsats til prosjektledere og 
prosjektøkonomer.  
Utkastet til ny økonomimodell for fakultetet ser ut til å være positivt for 
BIO 
 
Stillinger: Ørjan Totland orienterte om status i tilsettingsprosessene for 
faste stillinger. 

 
HMS: Det ble orientert om arbeidet med risikovurdering ved instituttet 
(nytt verktøy blir testet ut), og utfordringer knyttet til bruk av gass (CO2). 
På sikt vil arealsituasjonen på instituttet (kontor) kunne bli en HMS-
utfordring. Instituttrådet ba om at avviksrapporter og referat fra møter i 
HMS-utvalget ved BIO ble orientert om i instituttrådet på fremtidige 
møter. 
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Sak 9/19 Studieplanendringer 
Ørjan Totland om behovet for endringer knyttet til innføring av 
generiske ferdigheter, bl.a. at INF100 blir obligatorisk for alle 
laveregrads-program i første studieår. Dette vil medføre mye arbeid i 
fagmiljøene fremover.  

 
FORSLAG TIL VEDTAK: 
Instituttrådet godkjente de foreslåtte studieplanendringene, med 
følgende tillegg: 
Instituttrådet presiserer at studieprogrammene må gjennomgås grundig 
i fagmiljøene frem mot fristen 1. mars 2020 (for innføring av generiske 
ferdigheter) og reakkrediteringen av studieprogram i 2022. 
 

 
 
Sak 10/19 Høringssak: Forslag til ny økonomimodell for fakultetet 
  Det kom ingen konkrete innspill til utkastet til høringssvar fra BIO. 
   
   
Sak 11/19 Studentenes kvarter 
  Det var ingen saker fra studentene.   
 
Sak 12/19 Eventuelt 
  Det var ingen saker under eventuelt. 
 
 
 

Ørjan Totland 
Instituttleder 

 
Terje Restad 

      Administrasjonssjef 


